E Ignorauit. sume exempli. s. de iure iuris. l. fi. puta confessus est tutor pupilli tenens ex contractu in iure sine iure credens eum tenere: vel. p. b. p. m. i. se tenere ex stipulatione iniusti: et inter absentes vel. in alio modo. et no. in iudicio nocere errorem iuris in dām: secus extra. vt

s. de iur. et fac. igno. L. error. in si. In facto secuuntur modo diti. et est huius. l. ro. s. de iur. et fac. igno. l. i. Sed qd si contineat legē aliquā aliter dicere s. dicat. R. nō debet etiā de hoc fieri interrogatio cu. ius certū sit. vt. s. de iur. et fac. igno. l. in omni.

Illiā. non

videtur qd non. vt

i. c. l. fi. que est contra. Sol. h. sciebat

cōtes nō esse in

renū natura. nō. vel hec est len

tēta iuliani ab aliō. vel hic res

erat in rerū natu

ra tēpore confessus

nō. licet non tēpo

re sentiebāt nō.

Ipianus. Ut stichum debere se

confessus est sine mor

tūs ī stichus erat: sive post

litis contestationem decesser

et condemnandus est. Idē.

Eratum confessus pro

iudicato erit: si icertū

nō erit. Sis q. incertū p. fit

atur: veluti si corp. sit confessus

l. a. q. l. inde nera

Ut stichus. pone qd diri cōfiteor me de. (tius. in si. b. vere stichus ex promissione. nā prefunitur. p. m. i. se sicut confessus est. et sic idē statutur ac si vere. p. m. i. se. sed tunc propter mortā etiā re mortia tenerere ergo et hic. nā hic confessus est post mortā: vel ex interpellatione: vel q. lit. cōtestationē post confessionē vel ante. vel pone q. simpliciter dixit de beco. nā verba cu effectu sunt intellegēda. vt. s. ne qd eu qui in ius vo. est vi eti. l. pe. p. refusum. et iūpsum fuisse in mora ante mortē. Uel tertio dic stichus ab alio mortiferū vulneratū: cōfiteris te ei debet re quāsi tu occideris. nā teneris. vt. s. l. p. o. l. i. etiā post confessionē vita exceedat cū die vulnēris videatur occidus. vt. s. ad. l. a. q. l. i. a. vulnēris. Idē multomagis si ipse teneret vulnērā. Uel dic fm. 30. q. bene constabat ipm. p. m. i. se. et mortū effe. s. dubitabat an in mora fuisse. et ipse confessus est se fuisse et ita debere. vnde teneret quād. docūq. decessit. Azo. Uel dic plane q. constat eum fuisse in mora ex interpellatione vel plit. cōtesta. vt. subiicit. et ex promissione eum teneret. sed quasi homo non sit in obligatione videbatur non tenere confessio cu ad nullū sit usum homo mortuus: sed in tenetur. vt. arg. s. de co. sti. pecu. l. p. m. i. s. et homo est in obligacione. vt. s. de ob. obli. l. s. i. s. r. s. h. nouari. et dices condemnandus est in estimacione: vt. plene no. s. titu. l. l. s. quis ab. s. recte.

C Eratum. sicut sententia: sic confessio que generat sententiam debet esse certa. vt. s. titu. l. i. in summa. et facit. C. de repudi. h. c. r. e. sicut. in si. et argu. s. v. s. u. r. c. que. admidum ea. l. i. s. recte.

k. S. incertum. re et genere: vel re tantum ut subiicit si quis re.

l. Corpus. hoc est incertum re et genere. sed sequitur vbi re non genere prout habes sed crisi: et qd dicat stichus cum sunt plures et iūndum in genere. et qd dicat vigen debz: et s. v. t. r. o. q. p. d. i. c. t. o. casu. vel ven. habeas sed si sine culpa. et dic qd petebā stichus et fundi. s. c. m. p. o. n. i. a. m. u. m.

t reus cōfiterur de altero tñ: non tamen dicit de quo. cō
pellitur ergo ut dicat de quo. et hoc nisi alternatiue dice
re reus se tener ad alterum. quo casu nō est ultra cogē
dus. et p hoc facit qd̄ dicit stichū: qd̄ est certum re et gene
re. et qd̄ dicit fundū dic certū. et s̄m hoc dic est alternatio
respōdētis non le

gis. sed s̄m primā
est legis. et facit. l.
dever. ob. l. vbi au
tem. illud.

a C Si stichum.
als s̄z stichū. et
als sed si stichū.

b C Qui rē. l. cōti
tate. et subūcē.

c C Confiteat. s.
vigeri debz: s̄z qd̄
ter. Rn. caput pi
gnoub. vt arg. s.
de re iudi. l. debt
goub. vel multea
indicta. vi. s. deve
tre inspi. l. s̄d
ergo si nō vel live
lit habeat eum p
confessio contra se:
qd̄ aduersari⁹ af
ferit. Zd̄ si obscu
re respondeat. vt
s̄. de interro. ac. l.
de erate. s̄. si cum
et. et qd̄ tacuit. et
s̄ qui nichil. ite
quo ure. di. offi
cio iudicis. vi. no
C. eo. l. in. s̄. glo
et auf. de his qd̄ in
gre. ad ap. s̄. fi.

d C Confessus. per verba presentis tēporis: puta meſi
ſe. arg. s̄. de procura. pomponius. s̄. i. fecis ſi per ver
ba preterit tempous: puta fuſſe. qd̄ non statim habe
reis p̄judicato: timoꝝ adhuc qualiter recessi a me do
minum quereretur. vt. C. de pba. l. ſiue poſſidens.
e C Si alia. qd̄ reali. de qua proxi. dixi.
f C Reſtitutorio. facit iſli. de interdictis. s̄. i. Accur.
g C Cu quis cōuenit. et hoc videt. qd̄ hic iſtu. habet
locum poſt item confeſſatain. vt diri in rubrica.
h C Dies datur. nam quandoq; non datur ſi reſ pre
ſens etiaſo ſecus. vt iſli. de offi. iudi. s̄. i. et. s̄. de rei ve
l. qui reſtituere.
i C Lie eſtimabitur. qd̄ tu in item iurauerit actor ſita
lis. ſi eſt actio in qua iuretur. vt. s̄. de in item iurau. in
actionibus. Accur.
k C Si quis abſente. abſente accipe a iudicio. vt no. l.
de ver. ſig. l. abſentem.
l C Haberi et vere non debet. vt probat istam. et. s̄. de
interro. ac. l. fi.

m C De operis. vt ſi libertus iuret alicui abſenti pa
tronio debere operas: ſecus ſi preſenti. vt. s̄. de lib. cau. l.
ſi. et de iure iurau. l. ſi duo patroni. et ſi etiā non obſtat. s̄.
de iure iurau. l. ſi qui. ſi libertus. vel dic. hic iurauit pa
tronus deſerente iudice ſibi deberi operas abſente li
berto.